Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 TOP   SALE  644.87 644.878  1093.00

1.00 2 MENS SHIRT    ICE COTTON  879.20 879.203  1099.00

Cash Disc 15%  228.61

1,524.07Total Amt

1295.00

RS. ONE THOUSAND TWO HUNDRED NINETY-FIVE ONLY

2.00